
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO de RESCISÃO do CONTRATO Nº 049/2013-PMJ 

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2013-PMJ 
 
PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA (PR) e a Sra. NAONNE SANTOS CAMARGO LUCIANO GAIA. 
OBJETO: O presente termo tem por objeto a rescisão do Contrato nº 049/2013-PMJ, celebrado em 08/07/2013, 
publicado Jornal Correio Notícias, Edição nº 802 de 11/07/2013 (quinta-feira). 
FORO: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná. 

 
Japira (PR), 01 de Agosto de 2013. 

 
WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS 

Prefeito Municipal 
CONTRATANTE 

 
NAONNE SANTOS C. LUCIANO GAIA 

Fonoaudióloga  
CONTRATADA 

 
 
 
 

 
 

 
 


	EXTRATO de RESCISÃO do CONTRATO Nº 049/2013-PMJ
	PARTES: MUNICÍPIO DE JAPIRA (PR) e a Sra. NAONNE SANTOS CAMARGO LUCIANO GAIA.
	OBJETO: O presente termo tem por objeto a rescisão do Contrato nº 049/2013-PMJ, celebrado em 08/07/2013, publicado Jornal Correio Notícias, Edição nº 802 de 11/07/2013 (quinta-feira).
	FORO: Comarca de Ibaiti, Estado do Paraná.
	Japira (PR), 01 de Agosto de 2013.
	WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS
	Prefeito Municipal
	CONTRATANTE
	NAONNE SANTOS C. LUCIANO GAIA
	Fonoaudióloga
	CONTRATADA

		2013-08-14T15:51:38-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




